به گزارش ایرنا، سفارت جمهوری اسلامی ایران در ژاپن روز شنبه اعلام کرد: به دنبال پیگیری‌های سفارت جمهوری اسلامی ایران در توکیو و موافقت شرکت پست ژاپن، ارسال محموله‌های پستی هوایی و پیشتاژ به مقصد ایران فراهم شده است.

به این اطلاعیه آمده است: بر اساس هماهنگی‌های به عمل آمده، مبادلات پستی از تاریخ ۲۶ فوریه ۲۰۲۱ برابر با ۸ اسفند ۱۳۹۹ مجدداً برقرار می‌گردد.سفارت جمهوری اسلامی ایران در ژاپن جزئیات بیشتری از این خبر اعلام نکرده است.

مدیرعامل صندوق توسعه ملی: ۸۰ هزار میلیارد ریال برای توسعه صادرات تزریق می‌شود

مدیرعامل صندوق توسعه ملی گفت که ۸۰ هزار میلیارد ریال در برنامه‌ای ۲ ساله با حمایت معاون اول رئیس‌جمهوری با هدف توسعه صادرات در سه دوره به این بخش تزریق می شود.